
ZARZĄDZENIE NR 18/FN/2022 
BURMISTRZA WILAMOWIC 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilamowice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

w Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- o finansach publicznych (tekst 

jednolity w Dz.U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLI/319/21 Rady Miejskiej 

w Wilamowicach z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilamowice na rok 2022 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększam dochody budżetu o kwotę 159.200,00 zł 
Zwiększam wydatki budżetu o kwotę 159.200,00 zł 

- załącznik nr 1. 

§ 2.  

Dokonuję zmian poprzez częściowe rozdysponowanie rezerw 

- załącznik nr 2. 

§ 3.  

Budżet Gminy Wilamowice po zmianach wynosi : 

 Plan dochodów 98.847.220,58 zł  
 Plan wydatków 114.318.442,90 zł  

§ 4.  

Kwoty wykazane w załączniku nr 1-2 wprowadzają zmianę do: 

 załącznika nr 1 - dochody budżetu gminy na rok 2022 
 załącznika nr 2 - wydatki budżetu gminy na rok 2022 
 załącznika nr 4 - rezerwy 2022 rok 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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§ 6.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy w Wilamowicach. 

 

   

Burmistrz Wilamowic 
 
 

Marian Trela 
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Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 18/Fn/2022
Burmistrza Wilamowic
z dnia 02.09.2022 r.

DOCHODY

DZIAŁ
ROZDZIAŁ

    §         ŹRÓDŁA DOCHODÓW 
KWOTA

ZWIĘKSZENIA

KWOTA

ZMNIEJSZENIA

UWAGI

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
• dochody bieżące

140.000,00
140.000,00

80101

2030

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

140.000,00

140.000,00

Dec. Woj. Śl.
FBI.3111.174.6.2022
z dnia 19.08.2022 r.

852 POMOC SPOŁECZNA
• dochody bieżące

19.200,00
19.200,00

85219

2030

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

19.200,00

19.200,00

Dec. Woj. Śl.
FBI.3111.172.3.2022
z dnia 29.08.2022 r.

                   OGÓŁEM 159.200,00

WYDATKI

  DZIAŁ
ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE  

KWOTA

ZWIĘKSZENIA

KWOTA

ZMNIEJSZENIA

UWAGI
jednostka
realizująca

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 140.000,00

80101 Szkoły podstawowe

• wydatki bieżące
   z tego:- wydatki jednostek budżetowych
                z tego: - wydatki związane    
                              z realizacją ich 
                              statutowych zadań
 

140.000,00

140.000,00
140.000,00

140.000,00

jednostki 
oświatowe
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852 POMOC SPOŁECZNA 19.200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

• wydatki bieżące
   z tego:- wydatki jednostek budżetowych
                z tego: - wynagrodzenia 
                              i składki od nich 
                              naliczanych
 

19.200,00

19.200,00
19.200,00

19.200,00

GOPS

                   OGÓŁEM 159.200,00
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                                                                                                      Załącznik nr 2
                                                                                                      do Zarządzenia nr 18/Fn/2022       
                                                                                                      Burmistrza Wilamowic                  
                                                                                                      z dnia 02.09.2022 r. 

   WYDATKI- rozdysponowanie rezerw

    DZIAŁ
ROZDZIAŁ

  
    WYSZCZEGÓLNIENIE

                      KWOTA UWAGI
Jednostka
realizująca

  ZWIĘKSZENIA   ZMNIEJSZENIA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

  • wydatki bieżące
   z tego: -  wydatki jednostek 
                  budżetowych
                  z tego: wydatki związane 
                              z realizacją ich
                              statutowych zadań

7.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

UG

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 31.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

- rezerwa ogólna:
- rezerwa celowa:
  w tym:
      - na potrzeby jednostek 
        oświatowych

     
  • wydatki bieżące
   z tego: -  wydatki jednostek 
                  budżetowych
                  z tego: wydatki związane 
                              z realizacją ich
                              statutowych zadań

 31.000,00

13.000,00
18.000,00

18.000,00

31.000,00

31.000,00

31.000,00

UG

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.000,00

80101 Szkoły podstawowe

  • wydatki bieżące
   z tego: -  wydatki jednostek 
                  budżetowych

18.000,00

18.000,00

18.000,00

ZSP H-ce
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                  z tego: wydatki związane 
                              z realizacją ich
                              statutowych zadań 18.000,00

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6.000,00

92195 Pozostała działalność

  • wydatki bieżące
   z tego: -  wydatki jednostek 
                  budżetowych
                  z tego: wydatki związane 
                              z realizacją ich
                              statutowych zadań

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

UG

OGÓŁEM 31.000,00 31.000,00
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